
Zarządzenie Nr 252/2022 

Wójta Gminy Szydłowo 

 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej 

 

 Na podstawie §15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. Nr 10, poz. 68) 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. Powołuję zespół ds. obsługi strony Biuletynu Informacji Publicznej w składzie: 

 1) Redaktor strony - Dariusz Furgała; 

 2) Członkowie zespołu: 

  a) Iwona Mazur, 

  b) Małgorzata Kubiś, 

  c) Agnieszka Nakoneczna, 

  d) Bożena Lorenc, 

  e) Małgorzata Wieczorek, 

  f) Beata Olecka 

g) Katarzyna Olecka, 

h) Dorota Grochocka,  

i) Anna Witkowska-Oleszyńska, 

j) Rafał Dreze.   

 § 2. 1. Do zadań Redaktora strony należy: 

 1) wprowadzanie i publikowanie danych na stronie BIP; 

 2) przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw informatyzacji informacji 

niezbędnych do zamieszczenia na stronie głównej BIP oraz powiadamianie tego ministra                         

o zmianach w treści tych informacji; 

 3) dokonywanie zmian treści informacji publicznych udostępnianych na stronie BIP. 

 2. Do zadań Członków zespołu należy nadzorowanie przekazywania informacji do 

publikacji na stronie BIP przez pracowników urzędu. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Redaktorowi strony oraz Kierownikom 

Referatów, nadzór nad wykonaniem - Sekretarzowi Gminy. 

 § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 120/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 czerwca 

2020 r.  w sprawie powołania zespołu redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


